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Цифрлық теңге қаржы нарығындағы ең талқыланған тақырыптардың біріне айналды.
Бұл  құрал  тек  төлем  жасаудың  ыңғайлы  тәсілі  емес,  сонымен  бірге  экономикалық
айналымды  жылдамдататын,  көлеңкелі  есеп  айырысуды  азайтатын  және  шағын
бизнеске жаңа мүмкіндік беретін тетік ретінде қарастырылып отыр. Қоғамда сұрақ көп:
ол қарапайым картадан несімен өзгеше, кәсіпкерге қандай пайда береді және тұтынушы
үшін қаншалықты қауіпсіз?

ЦИФРЛЫҚ ТЕҢГЕ ДЕГЕН НЕ?

Цифрлық  теңге  –  ұлттық  валютаның  электронды  нұсқасы.  Ол  банк  шотындағы
қаражатты  алмастырмайды,  бірақ  мемлекет  пен  қаржы  жүйесі  арасындағы  төлем
инфрақұрылымын жаңа деңгейге көтереді. Ең басты айырмашылығы – операциялардың
ашықтығы мен бақылау мүмкіндігінің жоғары болуы.

Неге бұл экономика үшін маңызды?

Экономикада ақша айналымының жылдамдығы мен сенімділігі үлкен рөл атқарады.
Цифрлық  төлемдер  есеп  айырысуды  қысқартып,  бюджетке  түсетін  түсімдерді
нақтылауға  көмектеседі.  Сонымен  қатар,  мемлекеттік  төлемдер  мен  әлеуметтік
қолдауды  мақсатты  түрде  жеткізу  жеңілдейді.

БИЗНЕСКЕ ҚАНДАЙ ПАЙДА ӘКЕЛЕДІ?

Кәсіпкерлер үшін цифрлық теңгенің бірнеше артықшылығы бар. Біріншіден, төлем
қабылдау үдерісі жеңілдейді. Екіншіден, делдалдар саны азайып, комиссия шығындары
төмендеуі  мүмкін.  Үшіншіден,  онлайн  және  офлайн  сауданы  біріктіретін  орта
қалыптасады.

Жылдам есеп айырысу: тауар мен қызмет ақысы бірден өтеді.
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Құжат айналымы жеңілдейді: төлем тарихы автоматты түрде сақталады.

Сатуды талдау оңайлайды: ақша ағынын бақылау нақты болады.

Мемлекеттік қолдау тиімді беріледі: мақсатты қаражатты бақылау
жеңілдейді.

ТҰТЫНУШЫ ҮШІН ҚАНДАЙ АРТЫҚШЫЛЫҚ БАР?

Қарапайым азамат  үшін  ең  маңыздысы –  төлемнің  ыңғайлылығы мен  қауіпсіздігі.
Цифрлық теңге арқылы дүкенде, қызмет көрсету саласында және интернет алаңдарда
төлем жасау жеңілдеуі ықтимал. Алайда пайдаланушы жеке деректердің қорғалуына,
жүйенің тұрақтылығына және қаржылық сауатқа мән беруі қажет.

Қандай тәуекелдер бар?

Кез  келген жаңа қаржы құралы сияқты,  мұнда да  тәуекел бар.  Киберқауіпсіздік,
техникалық ақау, цифрлық сауаттың төмендігі және инфрақұрылымға тәуелділік негізгі
мәселелердің қатарында. Сондықтан қоғамға түсіндіру жұмысы қатар жүруі тиіс.

АЛДАҒЫ БАҒЫТ ҚАНДАЙ?

Цифрлық теңгенің табысты енгізілуі үшін банктер, сауда нүктелері және мемлекеттік
құрылымдар  бірлесіп  жұмыс  істеуі  маңызды.  Егер  технология  дұрыс  бейімделсе,  ол
төлем  мәдениетін  жаңартып  қана  қоймай,  экономиканың  ашықтығын  арттыратын
қуатты құралға айналады.

Қорытынды:  цифрлық  теңге  –  тек  технологиялық  жаңалық  емес,  экономиканың
күнделікті  жұмыс тәсілін өзгертетін жүйе. Оның болашағы инфрақұрылым сапасына,
сенімге және халықтың дайындық деңгейіне байланысты.
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